

## **Rgm Operations ApS**

Pennehave 3F  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34728747

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. juni 2024

---

Rune Gregers Meyer  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Rgm Operations ApS  
Pennehave 3F  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34728747

## Direktion

Rune Gregers Meyer

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

RGM Operations ApS' hovedaktivitet har været at drive virksomhed med foredrags-, forfatter-, handel-, konsulent- og produktionsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder udviklings- og researchvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -160.827 mod DKK 53.140 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 215.714.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>121.587</b>	<b>374.783</b>
Personaleomkostninger	1	-295.110	-270.684
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-173.523</b>	<b>104.099</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.552	-31.553
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-205.075</b>	<b>72.546</b>
Finansielle indtægter		138	0
Finansielle omkostninger		0	-2.890
<b>Resultat før skat</b>		<b>-204.937</b>	<b>69.656</b>
Skat af årets resultat	2	44.110	-16.516
<b>Årets resultat</b>		<b>-160.827</b>	<b>53.140</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-160.827	53.140
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.827</b>	<b>53.140</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede licenser		0	31.552
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>31.552</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>31.552</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.808	0
Andre tilgodehavender		0	104.621
Tilgodehavende selskabsskat	2	10.000	10.000
Udsudte skatteaktiver	2	55.397	11.287
<b>Tilgodehavender</b>		<u>73.205</u>	<u>125.908</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>290.953</u>	<u>317.439</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>364.158</u>	<u>443.347</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>364.158</u></u>	<u><u>474.899</u></u>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		135.714	296.541
<b>Egenkapital</b>		<b>215.714</b>	<b>376.541</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.605	21.500
Anden gæld		125.839	76.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>148.444</b>	<b>98.358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>148.444</b>	<b>98.358</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>364.158</b>	<b>474.899</b>

# Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	243.401	323.401
Overført via resultatdisponeringen		53.140	53.140
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>296.541</b>	<b>376.541</b>
Overført via resultatdisponeringen		-160.827	-160.827
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>135.714</b>	<b>215.714</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	290.959	260.822
Andre omkostninger til social sikring	3.795	2.935
Andre personaleomkostninger	356	6.927
<b>I alt</b>	<b>295.110</b>	<b>270.684</b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

### 2. Skat af årets resultat

	<b>Selskabs-</b>	<b>Udskudt</b>	<b>Skat af</b>	
	<b>skat</b>	<b>skat</b>	<b>årets</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-10.000	-11.287		
Betalt vedrørende tidligere år	10.000			
Skat af årets resultat	0	-44.110	-44.110	16.516
Betalt acontoskat	-10.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-10.000</b>	<b>-55.397</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-44.110</b>	<b>16.516</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-10.000	-55.397		
<b>I alt</b>	<b>-10.000</b>	<b>-55.397</b>		

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførsel inden for en 3-5 års periode.

## Noter, fortsat

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Erhvervede licenser</i>	<i>I alt</i>	<i>2022</i>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	94.658	94.658	94.658
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>94.658</b>	<b>94.658</b>	<b>94.658</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-63.106	-63.106	-31.553
Årets afskrivninger	-31.552	-31.552	-31.553
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-94.658</b>	<b>-94.658</b>	<b>-63.106</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>31.552</b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rune Gregers Meyer

Direktør

Serienummer: c95e4f60-c3a4-48d8-8dc3-a8e4b6212dee

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-17 06:22:00 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-17 07:04:04 UTC



## Rune Gregers Meyer

Dirigent

Serienummer: c95e4f60-c3a4-48d8-8dc3-a8e4b6212dee

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-19 09:40:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y3IBY-8IXPU-5EYEZ-YLPBV-1QE3T-5BVE6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**